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Tübingen

Albina Heinz 
Assistenz
Telefon	06103 391-622 
Mobil	 0151 72111182 
E-Mail	 a.heinz@mhk.de

Gebiet 10 
Axel Kalk 
Mobil	 0152 09320162 
E-Mail	 a.kalk@mhk.de 

Gebiet 1  
Mitchell Glindemann
Mobil	 +49 170 88 43 966  
E-Mail	 m.glindemann@mhk.de

Gebiet 8   
Frank Colberg
Mobil	 0176 62093468 
E-Mail	 f.colberg@mhk.de

Gebiet 9   
Maik Darr
Mobil	 01520 1575166 
E-Mail	 m.darr@mhk.de

Gebiet 3   
Volker Weiß
Mobil	 0173 7494760 
E-Mail	 v.weiss@mhk.de

Gebiet 6  
Benjamin Wild
Mobil	 0173 3482274 
E-Mail	 b.wild@mhk.de

Gebiet 4 
Meik Bernhardt
Mobil	 01520 1575168 
E-Mail	 m.bernhardt@mhk.de

Gebiet 7  
Jochen Pranghofer
Mobil	 0160 90535210 
E-Mail	 j.pranghofer@mhk.de

Gebiet 5  
Justyna Pletsch 
Mobil	 0173 6147588  
E-Mail	 j.pletsch@mhk.de

St
an

d:
 0

1/
20

26

Gebiet 2  
Nico Fabel
Mobil	 0151 55010601 
E-Mail	 n.fabel@mhk.de

Susanne Karacic 
Assistenz
Telefon	06103 391-170 
 
E-Mail	 s.karacic@mhk.de

REGIONALLEITER AUSSENDIENST GEBIETE

Mike Dautermann 
Leiter Vertrieb
Mobil	 0151 55010607 
E-Mail	 m.dautermann@mhk.de

Isabell Heinrichs 
Assistenz
Telefon	06103 391-145 
Mobil	 0173 3482247 
E-Mail	 i.heinrichs@mhk.de

Stefan Ehrhard 
Geschäftsführer
Mobil	 0162 783811 8 
E-Mail	 s.ehrhard@mhk.de

Sabrina Beck 
Assistenz
Telefon	06103 391-346 
Mobil	 0170 8810579 
E-Mail	 s.beck@mhk.de


